

**FORNITURA DI MASCHERINE CHIRURGICHE MONOUSO NON STERILI (CND
T0206) E MASCHERINE TRASPARENTI**

Appalto Specifico

Chiarimento n. 4

Domanda 1)

Riguardo il Lotto 2 chiediamo se viene accettata una mascherina tipo IIR conforme a tutte le caratteristiche di capitolato ma a 3 strati. Diversamente, chiediamo di descrivere la composizione dei 4 strati.

Risposta 1)

Si confermano le specifiche tecniche di gara, pertanto la mascherina tipo IIR richiesta nel lotto 2 deve essere composta da 4 strati. Per ciascuno strato non viene richiesta una specifica composizione, che tuttavia deve rinvenirsi nella documentazione tecnica che ciascun operatore presenterà a corredo della propria offerta.

Domanda 2)

Nel lotto n 2 accettate mascherine tipo IIR a 3 strati oltre che a 4?

Risposta 2)

Si rimanda a quanto già formulato con la risposta n. 1.